
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.295 
 

 Par debitoru parāda un uzkrājumu dzēšanu fiziskām personām 
Ziņo: S.Kūlīte, Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede 

 
Civillikuma 1895. pantā noteikts, ka visas saistību tiesības (..) izbeidzas, ja tiesīgā persona tās 

neizlieto desmit gadu laikā. Pamatojoties uz 13.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.87 
„Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu, Cēsu novada pašvaldības 
02.01.2019. rīkojumu Nr.2-1-2/4 „Par grāmatvedības organizācijas un uzskaites kārtības 
apstiprināšanu” 8. pielikuma „Prasību uzskaite, tai skaitā, nākamo periodu izdevumu un avansu 
uzskaite” 7.13. apakšpunktu, ņemot vērā, ka parādi radušies līdz 2010. gadam, bilancē uzskaitīto 
aktīvu parādi ir uzskatāms par objektīvi neatgūstamiem,  ievērojot Cēsu novada domes Finanšu 
komitejas 14.10.2021. (prot.Nr.5.) atzinumu, atklāti balsojot ar 18 balsīm - par (Ainārs Šteins, Andris 
Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs),  pret nav, 1 - atturas 
(Andris Mihaļovs), Cēsu novada dome nolemj:  

 
1. Dzēst debitoru parādus un  uzkrājumus personām par komunāliem pakalpojumiem Rīdzenē 

un iekļaut 2021. gada izdevumos. 
1. Dzēst debitoru parādus un  uzkrājumus personām par vecāku līdzfinansējumu un  iekļaut 

2021. gada izdevumos. 
2. Dzēst debitoru parādus un  uzkrājumus personām par alkohola pārbaudi, administratīvo 

pārkāpumu un  iekļaut 2021. gada izdevumos. 
3. Dzēst debitoru parādus un  uzkrājumus studiju maksas parādu un  iekļaut 2021. gada 

izdevumos. 
4. Dzēst debitoru parādus un  uzkrājumus par izdevumu atmaksu uzturēšanos audžuģimenē un 

iekļaut 2021. gada izdevumos. 
5. Dzēst debitoru parādus un  uzkrājumus par veselības apdrošināšanas polisi un iekļaut 2021. 

gada izdevumos. 
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka p.i. 
 

 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 
 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 
 

 


